
No.2051 Registered No. N. E.930.

TRIPURA GA7ZETTE

Published by Authority
EXTRAORDINARY ISSUE

Agartala, Saturday, Octoher 17, 2020 A. D., Asvina 25, 1942 S. E.

PART--|-- Orders and Notifications by theGovernmentof Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

NO. F. 1 - 1 1 (9 1 )-TAX/GST/2O 1 9(Part-V) Dated, Agartala, the 17th October, 2020.

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by section 168,4. of the Tripura State Coods and Services Tax

Act,2Ol7 (Tripura Act No. 9 of 2Ol7), the Government, on the recommendations of the Council, l-rereby

makes the following further amendment in the notification of the Covernment of Tripura in the Finance
Deparrment, No.F.l-l l(91)-TAX/GST/2020(ParI-IV), dated rhe 2l'! May, 2020, published in the Tripura
Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1230, dated the 2.1"t Way,2O2O, nanrely:-

In the said notification, in the first paragraph, in clause (i), after the first proviso, the following
proviso shall be inserted, namely:-

"Provided fllrther that where, any time limit for completion or compliance of any action, by any
person, has been specified in, or prescribed or notified under sub-section (7) ofsection 3l ofthe
said Act in respect of goods being sent or taken out of India on approval for sale or retum, which
falls during the period from the 20'h day of March, 2O2O to the 30'h day of October, 2O20, and
where cornpletion or compliance of such action has not been made within such time, then, the
time limit for completion or compliance of such action, shall stand extended upto the 31" day of
october,202,0.*.

By order of the Covernor,

VJj
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

Joint Secretary
Covernment of Tripura

Finance Department

Note: The principal notification No.F.l-l l(91)-TAX/CS^t/2020(Part-lV), dated the 21"'May,2020 was
published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 123A, dated the 21"' May,2020 and
rvas last amended by notification No.F.1-11(91)-TAX/GST/2020(Part-V), dated the 29rh September,2O2O,
p.rblished in the Tripura Gazette, Extraordinary lssue, vide number 1950, dated the 29th September,2020.

Printed at the Tripura Governmenf Press, Agartala.
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PART--l-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2019(Part-V) Dated, Agartala, the 17th October, 2020.

NOTIFICATION
ln exercise of the powers conferred by section 168A of the Tripura State Goods and Services Tax

Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017), the Government, on the recommendations of the Council, hereby
makes the following further amendment in the notification of the Government of Tripura in the Finance
Department, No.F.1-I1(91)-TAX/GST/2020(Part-IV), dated the 2153 May, 2020, published in the Tripura
Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1230, dated the 215' May, 2020, namely:-

In the said notification, in the first paragraph, in clause (i), afier the first proviso, the following
proviso shall be inserted, namely:- -

“Provided further that where, any time limit for completion or compliance of any action, by any
person, has been specified in, or prescribed or notified under sub-section (7) of section 31 of the
said Act in respect of goods being sent or taken out of India on approval for sale or retum, which
falls during the period from the 20*“ day of March, 2020 to the 30"‘ day of October, 2020, and
where completion or compliance of such action has not been made within such time, then, the
time limit for completion or compliance of such action, shall stand extended upto the 31“ day of
October, 2020.”.

By order of the Governor,

\/.~g/1-3
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government ofTripura

Finance Department

Note: The principal notification No.F.l-1 l(91)-TAX/GST/2020(Part-IV), dated the 21" May, 2020 was
published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1230, dated the 215' May, 2020 and
was last amended by notification No.F.1-l l(91)~TAX/GST/2020(Part—V), dated the 29"‘ September, 2020,
p-IbIISI’1€CI in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1950, dated the 29"‘ September, 2020.

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.


